
Volby 2022/VO 76. Kód pro schválení: 1660056167

číslo volebního obvodu: 76

sídlo volebního obvodu: Kroměříž

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Rudolf Seifert
jméno a příjmení kandidáta

62 let, starosta města Holešov,

zastupitel Zlínského kraje, Holešov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 76. Kód pro schválení: 1660056167

číslo volebního obvodu: 76

sídlo volebního obvodu: Kroměříž

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Stanislav Skála
jméno a příjmení kandidáta

71 let, předseda správní rady enviromentálního ústavu,

bývalý ředitel Krajského odboru

Ministerstva zemědělství ČR, Zlín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 76. Kód pro schválení: 1660056167

číslo volebního obvodu: 76

sídlo volebního obvodu: Kroměříž

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Ing. Mgr. Lucie Pluhařová
jméno a příjmení kandidáta

41 let, jednatelka společnosti, Zlín

věk, povolání, obec trvalého pobytu

ANO 2011

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 76. Kód pro schválení: 1660056167

číslo volebního obvodu: 76

sídlo volebního obvodu: Kroměříž

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

MUDr. Olga Sehnalová, MBA
jméno a příjmení kandidáta

53 let, náměstkyně hejtmana Zlínského kraje pro zdravotnictví,

lékařka, Kroměříž

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká strana sociálně demokratická

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 76. Kód pro schválení: 1660056167

číslo volebního obvodu: 76

sídlo volebního obvodu: Kroměříž

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Šárka Jelínková
jméno a příjmení kandidáta

54 let, senátorka, Bystřice pod Hostýnem

věk, povolání, obec trvalého pobytu

KDU-ČSL

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

SPOLU (ODS + KDU-ČSL + TOP 09)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Občanská demokratická strana, KDU-ČSL, TOP 09

Kandidátka navržena: 

KDU-ČSL

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR



Volby 2022/VO 76. Kód pro schválení: 1660056167

číslo volebního obvodu: 76

sídlo volebního obvodu: Kroměříž

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 23. a 24. září 2022

Mgr. Jana Zwyrtek Hamplová
jméno a příjmení kandidáta

57 let, advokátka, Mohelnice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2022 / 11/08/2022

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10



